
予　算　額 決　算　額 増減

　１．事業活動収入

①　会費収入 15,000,000 16,240,000 -1,240,000

②　事業収入

・人材育成収入 1,000,000 206,255 793,745

・図書等販売収入 200,000 1,300 198,700

・調査研究受託収入 26,000,000 143,756,262 -117,756,262

・広告収入 0 0 0

③　協賛金収入 200,000 1,130,000 -930,000

④　補助金収入 0 0 0

⑤　雑収入 0

・受取利息 30,000 29,470 530

・雑収入 20,000 523,708 -503,708

42,450,000 161,886,995 -119,436,995

①管理費支出

・役員報酬 7,360,000 7,360,000 0

・給料手当 5,000,000 4,605,486 394,514

・退職金 0 0 0

・福利厚生費 1,700,000 1,722,922 -22,922

・会議費 400,000 686,689 -286,689

・旅費交通費 600,000 591,200 8,800

・通信運輸費 1,300,000 968,283 331,717

・什器備品費 0 0 0

・消耗品費 900,000 466,906 433,094

・貸借費 2,800,000 2,758,140 41,860

・光熱水道・共益費 700,000 633,568 66,432

・租税公課 1,000,000 89,100 910,900

・雑費 1,053,204 750,064 303,140

・要員費 3,400,000 3,360,000 40,000

②事業費支出

・会議費 1,000,000 681,156 318,844

・旅費交通費 1,000,000 105,398 894,602

・講演会費 5,400,000 3,690,776 1,709,224

・電気通信展等 200,000 0 200,000

・調査研究費 5,000,000 5,559,744 -559,744

・印刷費 2,500,000 2,387,465 112,535

・調査研究委託費 20,000,000 126,204,537 -106,204,537

・人材育成経費 2,600,000 666,975 1,933,025

・図書等販売費 200,000 0 200,000

64,113,204 163,288,409 -99,175,205

-21,663,204 -1,401,414 -20,261,790

                                       （平成２２ 年４月１日から平成２３年３月３１日まで）
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Ⅰ　事業活動収支の部

平 成 ２２年 度 決 算 報 告 書

事業活動収入計（A）

　２．事業活動支出

事業活動支出計（B）

事業活動収支差額（A）－（B）＝（C）

１． 収 　支 　計 　算 　書



予　算　額 決　算　額 増減

①特定資産取崩収入

　 ・退職給付引当預金取崩収入 0 0 0

・事業推進安定基金取崩収入 0 4,000,000 -4,000,000

②敷金・保証金戻り収入

・敷金戻り収入 0 0 0

0 4,000,000 -4,000,000

①特定資産取得支出

・退職給付引当預金支出 700,000 587,200 112,800

・事業推進安定基金支出 0 24,882 -24,882

②固定資産取得支出 0

・固定資産充当額支出 300,000 379,000 -79,000

1,000,000 991,082 8,918

-1,000,000 3,008,918 -4,008,918

①借入金収入 0 0 0

・短期借入金収入

0 0 0

0 0 0

0 0 0

・予備費(J) 1,800,000 0 1,800,000

-1,800,000 0 -1,800,000

-24,463,204 1,607,504 -26,070,708

24,463,204 24,463,204 0

-26,070,708
( (L)+(A)+(D)+(G) ) - ( (B)+(E)+(H)+(J) )

次 期 繰 越 収 支 差 額
0 26,070,708

財務活動収支差額（G）－（H）＝（I）

Ⅳ　予備費支出

予備費支出計（K）

当 期 収 支 差 額 （ C ） ＋ （ F ） ＋ （ I ） ＋ （ K ）

財務活動支出計（H）

　２．投資活動支出

投資活動支出（E）

投資活動収支差額（Ｄ）－（E）＝（F）

Ⅲ　財務活動収支の部

前 期 繰 越 収 支 差 額 (L)

　１．財務活動収入

財務活動収入計（G）

　２．財務活動支出
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　１．投資活動収入

投資活動収入（D）


